
Glosář pojmů jednotného označení služeb spojených 
s platebním účtem 

Jednotné označení služby Charakteristika služby 

1.  Vedení účtu Poskytovatel účtu vede účet zákazníka a umožňuje mu jeho používání. 

2.  Internetové bankovnictví 
Poskytovatel účtu umožní zákazníkovi ovládat účet prostřednictvím 
internetu. 

3.  Odchozí úhrada 
Poskytovatel účtu převede peníze na základě pokynu zákazníka z účtu 
zákazníka na jiný účet. 

4.  Příchozí úhrada 
Poskytovatel účtu připíše zákazníkovi na jeho účet peníze převedené z 
jiného účtu. 

5.  Trvalý příkaz 
Poskytovatel účtu provádí pravidelné převody pevně stanovené částky 
peněz   z účtu zákazníka na jiný účet na základě pokynu zákazníka. 

6.  Inkaso Služba není k dispozici. 

7.  Poskytnutí debetní karty Služba není k dispozici. 

8.  Výběr hotovosti Služba není k dispozici. 

9.  Zaslání informační SMS Služba není k dispozici. 

10.  Zaslání výpisu 
Poskytovatel účtu zašle zákazníkovi pravidelný výpis z účtu zákazníka. 
Nevztahuje se na základní měsíční výpis, který je vždy zdarma. 

www.ney.cz 

NEY spořitelní družstvo 

Rohanské nábřeží 671/15, 186 00 Praha 8 | tel.: +420 224 263 104 | e-mail: info@ney.cz 

IČ: 26137755 Družstvo je zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 4708  

http://www.ney.cz/
mailto:info@ney.cz

